



Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry:n säännöt

15

Yhdistyksen nimi on Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry - Finska Newfoundlandshundföreningen rf. Yhdistyksen kotipaikka on Tampere ja toiminta-alue koko Suomi.

Yhdistys toimii itsenäisenä Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n jäsenyhdistyksenä.

25

Yhdistys on Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n (SKL-FKK) hyväksymä valtakunnallinen rotujärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on herättää Suomessa harrastusta newfoundlandinkoiriin, sekä edistää niiden tarkoituksenmukaista jalostamista ja kasvattamista. Yhdistyksen tarkoituksena on ohjata jäseniään hoitamaan, kasvattamaan ja kouluttamaan koiriaan oikein sekä edistää newfoundlandinkoiran käyttöä rodulle tyypillisissä tehtävissä. Tähän päämäärään yhdistys pyrkii järjestämällä koiranäyttelyitä ja koiraharrastukseen liittyviä kokeita ja kilpailuja, järjestämällä esitelmä-, koulutus- ja keskustelutilaisuuksia sekä harjoittamalla tarkoituksenmukaista julkaisu-, tiedotus ja neuvontatoimintaa. Yhdistys ylläpitää yhteyksiä Suomen Kennelliitto ry:een ja valvoo newfoundlandinkoirarodun etuja.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi, hankittuaan tarvittaessa asianmukaisen luvan, ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja sekä järjestää arpajaisia, rahankeräyksiä, tapahtumia, ynnä muita vastaavanlaisia tilaisuuksia. Yhdistys voi omistaa toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta omaisuutta.

35

Yhdistyksen virallinen kieli on suomi. Yhdistyksen jäsenillä on kuitenkin oikeus asioida hallituksen kanssa myös ruotsiksi.

45

Yhdistyksellä on varsinaisten jäsenten lisäksi kannattaja-, perhe-, ainais- ja kunniajäseniä. Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan ottaa hakemuksesta newfoundlandinkoiran omistava, osa-omistaja tai haltija, 18 vuotta täyttänyt henkilö, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja jonka hallitus yksimielisesti hyväksyy. Lisäksi jokainen newfoundlandinkoirasta kiinnostunut voi liittyä yhdistyksen kannattajajäseneksi hakemuksesta, jonka hyväksymisestä päättää hallitus. Kannattajajäsenellä ei ole äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa. Yhdistyksen kokous voi kutsua kunniajäseneksi yhdistyksen toiminnassa ansioituneen jäsenen tai muun henkilön, jolle se haluaa osoittaa kunnioitustaan.

Varsinaisten jäsenten, ainaisjäsenten ja kunniajäsenten kanssa samassa taloudessa asuvat 18 vuotta täyttäneet perheenjäsenet voivat hakemuksesta liittyä yhdistyksen perhejäseniksi hallituksen hyväksynnällä. Perhejäsen ei saa yhdistyksen julkaisua eikä hänellä ole äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa.

55

Varsinaiselta jäseneltä, kannattajajäseneltä ja perhejäseneltä perittävän vuotuisen jäsenmaksun sekä varsinaiselta jäseneltä ja kannattajajäseneltä perittävän liittymismaksun suuruus päätetään yhdistyksen vuosikokouksessa. Vanhojen jäsenten on maksettava jäsenmaksu asianomaisen kalenterivuoden huhtikuun

loppuun mennessä. Uudet jäsenet maksavat edellä mainitut maksut kuukauden sisällä liittymisestään.

Äänioikeus on kuitenkin voimassa vuosikokouksessa vain niillä jäsenillä joiden jäsenmaksu on maksettu edellisen vuoden viimeiseen päivään mennessä. Perhejäseniltä ei peritä liittymismaksua. Varsinainen jäsen pääsee ainajäseneksi maksamalla varsinaisen jäsenen jäsenmaksun 15-kertaisena, jolloin hän vapautuu enemmistä jäsenmaksuista. Kunniajäsen, samoin kuin hallituksen jäsen toimikautenaan, on jäsenmaksuista vapaa.

Kasvattajan ilmoittaessa omalla kustannuksellaan ja liitettävien henkilöiden suostumuksella kasvattiensa omistajat jäseniksi, ei liittymismaksua peritä heidän osaltaan. Kaikki kyseisen pentueen omistajat on liitettävä samanaikaisesti jäseniksi, lukuun ottamatta ostajia, jotka ovat jo jäseniä tai eivät anna suostumustaan.

65

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai suullisesti yhdistyksen kokouspöytäkirjaan merkittäväksi.

Yhdistyksen hallitus voi erottaa jäsenen, joka on

- jättänyt jäsenmaksunsa suorittamatta määräaikaan mennessä.
- rikkonut yhdistyksen sääntöjä vastaan tai toiminut yhdistyksen tarkoitusperien vastaisesti.
- menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä.
- rikkonut yhdistyslakia tai tuomittu eläinsuojelurikoksesta.

Hallituksen erottamalla jäsenellä on oikeus valittaa päätöksestä yhdistyksen kokoukselle osoitetulla ja hallitukselle lähetetyllä kirjallisella valituksella 14 vrk:n kuluessa hallituksen tekemän erottamispäätöksen tiedoksisaamisesta. Jos yhdistyksen kokouksessa 2/3 annetuista äänistä hyväksyy erottamispäätöksen, tulee päätös heti voimaan. Äänestys suoritetaan suljetuin lipuin. Valitusoikeutta ei kuitenkaan ole sillä, joka on erotettu yhdistyksestä jäsenmaksun laiminlyömisestä vuoksi.

Yhdistyksen jäsenyydestä eronneelle tai erotetulle ei palauteta hänen maksamiaan varoja eikä tällaisella henkilöllä ole oikeutta yhdistyksen varoihin.

75

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi.

Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen on jätettävä helmikuun 15. päivään mennessä toiminnantarkastajille, joiden on jätettävä kirjallinen lausuntonsa hallitukselle viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta.

85

Yhdistyksen vuosikokous pidetään helmi-maaliskuussa. Kokouskutsu on toimitettava julkaisemalla se vähintään kaksi (2) viikkoa aikaisemmin ilmestyvässä ja jokaiselle jäsenelle lähetettävässä yhdistyksen julkaisussa tai postittamalla se erikseen kirjallisena kutsuna jokaiselle jäsenelle.

Vuosikokouksessa käsiteltävät asiat:

Vuosikokouksessa tulee käsitellä yhdistyslain vaatimat asiat ja sen lisäksi

1. Esitetään yhdistyksen tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto.
2. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä edellisen kauden hallitukselle ja muille vastuuvollisille.
3. Päätetään jäsenmaksujen ja liittymismaksun suuruudesta. Vuosikokous voi valtuuttaa hallituksen tilapäisesti poikkeamaan liittymismaksun perimisestä jäsenhankintakampanjoiden yhteydessä.
4. Valitaan hallitus joka toinen (2.) vuosi.
5. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa joka toinen (2.) vuosi.
6. Valitaan edustajat keskusjärjestön valtuustoon ja muihin elimiin, joissa yhdistyksellä on edustus oikeus.
7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosikokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. Kokouskutsussa mainitsemattomia asioita voidaan käsitellä, mutta niistä ei tule tehdä päätöstä.

105

Ylimääräinen yhdistyksen kokous on kutsuttava koolle, jos hallitus katsoo sen tarpeelliseksi, tai jos vähintään 1/10 yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä sitä kirjallisesti vaatii erityisesti ilmoittamansa asian käsittelyä varten. Kokouskutsu on toimitettava pykälässä 8 esitetyllä tavalla.

115

Yhdistystä edustaa sen hallitus, johon vuosikokous valitsee kahdeksi (2) vuodeksi kerrallaan seitsemän (7) varsinaista jäsentä sekä yhden (1) varajäsenen. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan, joka voi myös olla hallituksen ulkopuolelta. Mikäli rahastonhoitaja on hallituksen ulkopuolelta hänellä ei ole äänioikeutta hallituksen kokouksissa.

Hallituksen kutsuu koolle sen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai näiden toimeksiannosta sihteeri. Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet (3) hallituksen muista jäsenistä on paikalla.

Yhdistyksen hallituksen kokouksiin voidaan osallistua hallituksen niin päättäessä myös tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Kokouksen aikana tehdyt päätökset tulevat voimaan, kun kokouksesta tehdyn pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja ainakin puolet muista hallituksen jäsenistä.

125

Hallituksen tehtävät;

1. Kutsua yhdistyskokouksiin, valmistella kokoukselle esitettävät asiat sekä toimeenpanna kokousten päätökset.

2. Päättää jäsenten ottamisesta ja erottamisesta pykälien 4 ja 6 mukaisesti.
3. Pitää jäsenluetteloa.
4. Valita jalostustoimikuntaan kolmesta kuuteen (3-6) jäsentä kahdeksi vuodeksi kerrallaan.
5. Hallitus voi nimetä avukseen myös muita toimikuntia ja työryhmiä, kuten esimerkiksi terveys-, harrastus- ja lehtitoimikunnat.
6. Vastata yhdistyksen julkaisutoiminnasta.
7. Huolehtia yhdistyksen varoista, tuloista ja menoista, sekä niiden kirjanpidosta.
8. Vuosittain tehdä tilinpäätös ja vuosikertomus sekä jättää ne ja yhdistyksen tilit ja pöytäkirjat toiminnantarkastajille pykälän 7 mukaisesti.
9. Edustaa yhdistystä, tehdä sitoumuksia, sekä kantaa ja vastata yhdistyksen puolesta
10. Hallitus valitsee yhdistyksen edustajat niiltä osin, joita yhdistyksen vuosikokous ei niitä valitse.
11. Hallituksen tulee järjestäytyessään laatia toimintaohje, jossa sovitaan hallituksen ja toimikuntien keskinäisistä toimintatavoista.
12. Yleensä valvoa ja johtaa yhdistyksen toimintaa.

13§

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai sihteeri, aina kaksi yhdessä.

14§

Kaikki asiaäänestykset ja vaalit, joista toisin ei ole määrätty, ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä ja avoimella äänestyksellä. Jos yksi paikalla olevista jäsenistä vaatii, on äänestys suoritettava suljetuin lipuin. Äänen mennessä tasan, ratkaisee vaaleissa arpa ja muissa asioissa kokouksen puheenjohtajan ääni. Jäsen, joka itse ei ole läsnä yhdistyksen kokouksessa, voi kirjallisesti valtuuttaa toisen äänivaltaisen jäsenen äänestämään puolestaan. Yksi jäsen ei kuitenkaan voi edustaa enempää kuin neljää (4) jäsentä itsensä lisäksi.

15§

Näitä sääntöjä voidaan muuttaa yhdistyksen kokouksen päätöksellä, jota kannatti vähintään $\frac{3}{4}$ enemmistö annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta.

16§

Päätös yhdistyksen purkamisesta on tehtävä kahdessa (2) peräkkäisessä yhdistyksen kokouksessa, joiden pitämisessä on oltava ainakin kuukauden pituinen väliaika. Kokouskutsuissa on mainittava yhdistyksen purkamisesta. Purkamispäätöksen on kummassakin kokouksessa saatava vähintään $\frac{3}{4}$ äänten enemmistön kannatus.

Yhdistyksen purkaantuessa luovutetaan sen varat jollekin toiselle newfoundlandinkoira-asiaa harrastavalle rekisteröidylle suomalaiselle yhdistykselle tai yhdelle tai useammalle kennelasiaa ajavalle rekisteröidylle suomalaiselle yhdistykselle viimeisen kokouksen päätöksen mukaisesti.

17§

Muilta osin noudatettakoon yhdistyslain määräyksiä.

18§

Saavutetut jäsenoikeudet säilyvät.